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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02017016R

2. Data e Regjistrimit 17/08/2010
3. Emri i Subjektit G & L PRINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Zona kadastrale 2105, rruga 
Egnatia Nr 101, Godina nr 99 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shtypshkrime, import-eksport ne fushen e shtypshkrimeve 

dhe "Botime librash".
Gëzim Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2017                Deri: 18/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtlevaAvdulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 15,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GëzimShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 85,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G & L PRINT
E-Mail: bukuroshe.shehu@gnlprint.com  
Telefon: 0692066745  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-431680-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683157-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2012 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime, import-eksport ne fushen e shtypshkrimeve.")          u 
be            ("Shtypshkrime, import-eksport ne fushen e shtypshkrimeve dhe "Botime 
librash".")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386502-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.03.2014 ku eshte vendosur: -  Te miratoje shitjen e 15 % te kuotave te zoteruara nga 
ortaket Z. Ledjon Telhaj (7.5 %) dhe Z. Gëzim Shehu (7.5 %) ne favor te  Znj. Etleva 
Avdulaj. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 15 % te kuotave, date 01.03.2014, Nr. 81 
Rep., Nr.418  Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Etleva Avdulaj")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("42.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("42,50")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA9E246-8A81-4409-9D6A-D8F029811B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E48D44B-22E1-4945-89D8-EB850E441155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C15CA35-E110-44C1-8DBC-48C81107D35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA734101-8898-4A70-854D-810674FCA813
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("42,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledjon Telhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("42.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledjon Telhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("42,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledjon Telhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("42,50")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-414854-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 03.03.2014, me te cilin eshte vendosur: Miratimi i shkarkimit te Z. Gezim Shehu si 
administrator i shoqerise dhe emerimi ne kete detyre i Znj. Etleva Avdulaj.  - Depozitimi i 
Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, date: 15.03.2014, me te cilin eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjon Kastrioti, ndertesa 53;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Ish Elektromjeksorja;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etleva Avdulaj")                      Nga data 
"03/03/2014             Ne daten "03/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-641526-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF502B27-39E6-47FE-AE0A-E00ED35B8E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF502B27-39E6-47FE-AE0A-E00ED35B8E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90845C5A-24F3-42F6-8286-F4A1E2AA3D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CA3169-5D27-42AB-97D2-079CACD1D8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EA4A41-FAE0-47C8-A0A3-93E04B7F4888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EA4A41-FAE0-47C8-A0A3-93E04B7F4888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9E007E-BEB9-40F8-B124-D6B3DAB7F2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14CBB96-8D1E-4C0D-8391-150321AD5E6F
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925219-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-940271-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180392-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-307820-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.09.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi i Etleva Avdulaj  dhe emerimi i Ledjon Telhaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledjon Telhaj")                      Nga data 
"18/09/2015             Ne daten "18/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Etleva Avdulaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224B4063-DF90-4957-8DC7-2ACDDB3360F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89013FA1-09F9-4DB1-ADD7-2CAD7CA46694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89013FA1-09F9-4DB1-ADD7-2CAD7CA46694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A718DC77-09F4-439C-BB5D-4B04EE7D8537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A143A2-7DB1-4537-9B28-92A34CBA7881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A143A2-7DB1-4537-9B28-92A34CBA7881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C074264-C02E-4513-B8C6-F1EA94DC465D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47805198-759F-4C17-9AE6-1EC1109498B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADB320A-41FC-4F58-A978-E8EA9D18A0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08E86DA-609B-4A29-826C-2B6AEBDA6D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB966ED-BCEB-479A-A3B1-6234E900D1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C493B7F-D2FA-4DEE-AD29-904C95EFF369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BF711B-2514-4D1A-8992-B92300832939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BF711B-2514-4D1A-8992-B92300832939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCABD40-1040-4D0F-8786-C72D0EE1CB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905A8088-1F9A-45EA-8173-F70FD3E9EE97
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-439331-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga e Arbanes, godine 1-kateshe nr 3, 200 m nga rruga kryesore, perballe lokalit 
"Keshtjella";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjon Kastrioti, ndertesa 53;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841294-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208024-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 18.03.2017, ku eshte vendosur 
kalimi i 42,5% te kuotave nga z.Ledjon Telhaj ne favor te z.Gëzim Shehu;2) caktimin e 
z.Gezim Shehu si administrator i ri per nje periudhe pese vjeçare.Depozitim i kontrates se 
shitblerjes Nr.558 Rep.Nr.240 Kol., date 18.03.2017, per kalimin e 42,5% te kuotave ne 
favor te z.Gëzim Shehu.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 18.03.2017, ku 
eshte vendosur shkarkimi i administratorit z.Ledjon Telhaj.Depozitim i vendimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53393D7D-72CA-4E3C-A7C5-0BA437B6BEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A470CD3F-4ADD-4839-AD16-664EA092A3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A470CD3F-4ADD-4839-AD16-664EA092A3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86571D5-18BE-4A2D-A9B0-D27169DBE858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70570933-B87E-4A83-92E7-7B2E6FAD7741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E90B156-AECE-4EB3-A97C-7F6D82A5E9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E90B156-AECE-4EB3-A97C-7F6D82A5E9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CD44A2-61FA-44E4-9300-EF1EF182763B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196EA744-5578-454B-9C87-29034D36F048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4E7CF8-160E-4AC4-8C3B-956DDD46FD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D04F81-3ACB-4183-B3C5-A523C0CA9540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D04F81-3ACB-4183-B3C5-A523C0CA9540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5D4B22-CB5C-4223-AFE5-AF3BF113EA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6176945-B848-4728-B7F2-CDB7682CE1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5147535C-1F8D-400D-BBE0-D1F2DE9EF7BD
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asamblese se ortakeve date 18.03.2017, ku eshte vendosur emerimi si administrator i 
z.Gëzim Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ledjon Telhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.500,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("42,50")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("42,50")            u be              ("85,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Shehu")                      Nga data "18/03/2017             
Ne daten "18/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Ledjon Telhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223422-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.03.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Gjon Kastrioti, Godine 2-kateshe nr.53, kati i pare.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga e Arbanes, godine 1-kateshe nr 3, 200 m nga rruga kryesore, perballe lokalit 
"Keshtjella";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397850-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9A97DD-85E0-4962-9CF6-3538EC919E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9A97DD-85E0-4962-9CF6-3538EC919E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519BE0E9-015E-43D0-89FA-75F68C0945DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D80973-9931-458D-B377-7FBC605A187D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98FAC2C-C509-49FC-B44E-BA13DEE84F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4989B56E-99B6-4FC2-818D-47AC67C3E0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AE2553-443F-43F6-BEB1-675F9B3FC6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AE2553-443F-43F6-BEB1-675F9B3FC6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB545A24-D6A9-443F-AF5B-E5E94BB4086C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200743-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-233598-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakëve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483169-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F9E65B-EFD4-43A3-AD59-09C745D76FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91D1B90-88DC-4CC4-9BD7-394C6EB23522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91D1B90-88DC-4CC4-9BD7-394C6EB23522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E076725-006C-47F6-84B8-59C5A45778CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66F9034-665F-40E2-BB90-6C7DE460E531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F922963-F340-49D3-A468-7213921B9CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A26A809-82C3-462E-A999-B4EE9D6937CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF621EE-8D28-4DB2-B411-184301E87357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AF5D5B-1B48-4F90-9C7E-4C7FE6957492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB60F82-3042-4F46-83CC-555325C79E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB60F82-3042-4F46-83CC-555325C79E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D734F6D2-E629-459C-BE1C-651FA875CFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DE73BD-19FC-43A6-95E5-A48DBE5CA582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0508D9-1E3E-4738-8E60-B280F9A82A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B7331E-223B-4DD5-BF33-E17EC0F6F72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCE3D49-B409-40FF-B38A-D4D87B9239FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B40CBE-2CCB-4C6C-B7D1-B8064C0F3FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0D7887-5192-4593-BC59-A4D7E627ABA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D0748A-1EE5-432F-BFB2-E9D118C361C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E4DD85-BE81-44EE-A213-3D7A2D809491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9DE9E3-8319-4599-A5A9-519563E07EAE
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Shënime shpjeguese.pdf
Vendimi Ortakëve (Bilanci 2019).pdf

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501519-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.04.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bukuroshe.shehu@gnlprint.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zona kadastrale 2105, rruga Egnatia Nr 101, Godina nr 99;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Gjon Kastrioti, Godine 2-kateshe nr.53, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701484-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakëve, Bilanci 2020 (G&L PRINT).pdf
Shënimet shpjeguese Bilanci 2020 (G&L PRINT).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres G&L 
PRINT 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar G&L PRINT 2020.xlsx

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787558-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 7016 Prot., datë 06.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  G & L 
PRINT SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L02017016R .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDFFBF3-78F6-4CD6-B5B9-A04EE5C83D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D03A46B-34AC-428D-A85C-80291CCBAF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92D9AF3-239B-4862-96BE-3AB05C5687DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4CABF9-1DDE-4B4A-8AF2-700ED5F1DE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4CABF9-1DDE-4B4A-8AF2-700ED5F1DE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565093EA-7452-4AEB-8954-FDA1CE180D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C004806-9169-4A97-84A5-B28E97A7AC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2801E3-84D6-479A-A865-B49CAE5334D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFD6CE1-884B-4C7F-B639-C94E3D7FB6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFD6CE1-884B-4C7F-B639-C94E3D7FB6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE9FE60-3143-4B0E-B045-2C07CDE8C8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D493041B-092B-4175-BF56-5464C0DF2365
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Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


